
Informace o akci

Transfer Pricing Forum 2022

Datum 31. 5. 2022, 9:00–12:30

Místo Online

Cena 1 490 Kč

Novinky v převodních cenách

Tradiční KPMG fórum zaměřující se na téma převodních cen proběhne formou živého vysílání. Pokládat
dotazy budete moci přes chat.

Letos přivítáme externího hosta z Odvolacího finančního ředitelství, pana Ondřeje Nováka, který
zodpoví i Vaše dotazy a odborníci KPMG Vás provedou novinkami v oblasti převodních cen. 

Nebudou chybět příklady z praxe, prostor dáme otázkám i následné diskuzi.

--------------

Účast na konferenci je zpoplatněna částkou 1490 Kč. Registrační poplatek prosím neplaťte předem. Po
uskutečnění akce Vám do 15 dnů vystavíme fakturu (daňový doklad). 

Registrace je závazná. Registraci můžete zrušit nejpozději tři pracovní dny před konáním akce, jinak
účtujeme registrační poplatek v plné výši. 

Pro závaznou rezervaci místa na konferenci se prosím zaregistrujte nejpozději do 27. května 2022.

 

V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat na akce@kpmg.cz.

 

Konference není určena společnostem poskytujícím daňové a právní poradenství. KPMG si vyhrazuje právo

určit seznam účastníků.

 

mailto:akce@kpmg.cz


Informace o akci

Program

31. 5. 2022

9:00–9:05 Úvod

9:05–9:45 Převodní ceny v turbulentní době: Rozhovor
s hostem z Odvolacího finančního ředitelství (OFŘ)
Ondřejem Novákem - rozhovor povede Daniel
Szmaragowski

Ondřej Novák, Daniel
Szmaragowski

9:45–9:55 Otázky od účastníků

9:55–10:20 Tváří v tvář realitě: jak se vypořádat
s ekonomickými otřesy v oblasti převodních cen

Hana Greiff, Zdeněk
Řehák

10:20–10:30 Otázky od účastníků

10:30–11:00 Přestávka

11:00–11:25 Čeká vás restrukturalizace? Na co si dát pozor aneb
Exit Tax ano či ne?

Miroslav Zatloukal,
Pavel Rochowanski

11:25–12:05 Čerstvé zkušenosti z kontrol převodních cen nejen
v Česku

Markéta Kubíčková,
Petr Bruštík

12:05–12:20 Co chystá EU: minimální efektivní daň a boj proti
zneužívání prázdných společností

Jakub Schaffer

12:20–12:30 Otázky od účastníků


